Heijlwigis filia Yde dicte Stamelens vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Jordanus dictus de Blaerthem promisit se daturum et soluturum dicte Heijlwigi anno quolibet ad vitam dicte Heijlwigis et non ultra purificatione et in Blaertum' tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti (dg: Joh) Jordani quocumque locorum sitis

prout in litteris simul cum arrestadiis (dg: sibi) sex annorum sibi deficientibus ut dicebat supportavit Rodolfo Wise cum litteris et jure et cum arrestadiis promittens ratam servare (dg: testes). Testes datum supra.

BP 1177 f 021v 11 do 05-02-1383.

Lambertus van Berze zvw Elizabeth dvw Lambertus zvw Johannes gnd Biggen van Scijnle droeg over aan Matheus zvw Lambertus gnd Biggen soen 40 schelling geld b-erfcijns, die Henricus zvw Arnoldus gnd Godeweert van Beke beloofd had aan Matheus, Johannes, Weijndelmoedis en voornoemde Elizabeth, kvw voornoemde Lambertus zvw Johannes Biggen, een helft te betalen met Sint-Remigius-Belijder en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf van voornoemde wijlen Lambertus, in Schijndel, ter plaatse gnd ter Voert, (2) een tuin en boomgaard, bij voornoemd huis behorend, aldaar, (3) een stuk land aldaar, naast voornoemde tuin, welke 40 schelling eerstgenoemde Lambertus nu bezit.

Solvit.

Lambertus de Berze filius quondam Elizabeth filie quondam Lamberti filii Johannis dicti Biggen de Scijnle (dg: here) XL solidos hereditarii census monete quem Henricus filius Arnoldi dicti Godeweert de Beke promisit se daturum et soluturum (dg: J Mathe) Matheo Johanni Weijndelmoedi et dicte Elizabeth liberis dicti quondam Lamberti filii quondam Johannis Biggen hereditarie #mediatim# in festo Remigii confessoris et mediatim nativitatis Domini de domo quadam et area #dicti quondam Lamberti# sita in Scijnle ad locum dictum ter Voert ac de orto et pomerio ad dictam #domum# spectantibus sitis ibidem ac de quadam pecia terre sita ibidem iuxta ortum predictum prout in litteris et (dg: qu) quos XL solidos primodictus #Lambertus# nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Matheo filio Lamberti quondam dicti Biggen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et ex parte dictorum (dg: quondam) Mathei Johannis Weijndelmoedis et Elizabeth liberorum dicti quondam Lamberti filii Johannis Biggen et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 021v 12 do 05-02-1383.

Henricus zvw Willelmus gnd Smacht beloofde aan Pijramus gnd Moers zvw Johannes van Gherwen 30 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, en 1 plak, met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383) te betalen.